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Tabulka místností 1.NP NÁVRH

Č.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

WC

CHODBA

TM

SPÍŽ

SKLAD

Plocha (m2)

4,53

9,15

17,92

18,73

17,16

6,50

3,09

3,27

7,13

3,75

16,34

107,57 m²

podlaha

terrazo dlažba

terrazo dlažba

terrazo dlažba

terrazo dlažba

vinyl

ker. dlažba

ker. dlažba

ke. dlažba

ker. dlažba

ker. dlažba

půdovky

ozn.

P3

P1

P1

P2

P4

P4

P5

P5

P5

P6

stěny

omítka

strop

omítka

omítka/SDK podhled

omítka

omítka

omítka

SDK podhled

SDK podhled

cihelná klenba

omítka

omítka

cihelná klenba

³
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datumstupeň

ardeo, s.r.o. ičo: 03881571, dič: CZ03881571
projekty a realizace vytápění a zdrojů tepla

zakázka

stavební úpravy domu č. p. 76 - hájovna v obci Vyžlovka,

Vytápění a nucené větrání se zpětným získáváním tepla

katastrální území Vyžlovka

Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy
Česká zemědělská univerzita v Praze
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půdorys 1. NP - nucené větrání


